版本：1B 1
  简化版 USB Type-C 线缆电子标签芯片 CH251
版本：1B
1、概述
CH251是一款简化版USB Type-C线缆电子标签芯片，支持USB Type-C 2.1标准及USB PD 3.2标准，可
用于Type-C五芯线缆相关应用。CH251芯片内部集成VCONN二极管、Ra电阻、VBUS供电单元和高压LDO，可
以单芯片工作，无需外围器件。

VR 电源上电复位的电压门限 2.2 2.4 2.65 V
8、封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
DFN6 2*2mm 0.65mm 25.6mil 双边无引线6脚 CH251L
DFN6 2*2mm 0.65mm 25.6mil 双边无引线6脚 CH251N
SOT23-5 1.6mm 63mil 0.95mm 37mil 小型 5 脚贴片 CH251A
SOT23-5 1.6mm 63mil 0.95mm 37mil 小型 5 脚贴片 CH251B
说明：封装信息图中标注的单位为mm（毫米）。芯片丝印第一行251L、251N、251A、251B分别对应芯片
CH251L、CH251N、CH251A、CH251B，丝印第二行代表芯片批号信息。
图8.1 DFN6-2*2封装尺寸
CH251 手册  http://wch.cn
版本：1B 7
图8.2 SOT23-5封装尺寸